



5 Rue de la Gardette
13790 Rousset

☎ 05 12 34 56 78

✉ contact@latelierdumuret22.fr

RCS Marseille 12345678200010

DEVIS

n° D.2026.021

En date du : 04/08/2026

Valable jusqu'au : 03/09/2026

Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Travaux de rejointoiement de façade en pierre				5 942,10 €
Installation de chantier, mise en sécurité de la zone de travail et mise en place d'échafaudages de pied pour une hauteur inférieure à 3 mètres	1	u	180,00 €	180,00 €
Dégamissage soigné des joints de pierre existants sur une profondeur de 2 à 3 cm, par percussion manuelle ou au burineur pneumatique basse pression	45	m²	38,00 €	1 710,00 €
Brossage des parements, dépoussiérage des vides de joints et lavage du support afin d'éliminer les parties friables	45	m²	12,00 €	540,00 €
Rejointoiement d'un mur en pierre apparente à la chaux naturelle, comprenant chaux NHL, sable de carrière et pigment naturel	45	m²	75,38 €	3 392,10 €
– Chaux naturelle hydraulique NHL 3.5 (sac 25kg)				
– Sable de carrière fin pour mortier de chaux				
– Pigment naturel pour teinte de joint à la chaux				
– Main d'œuvre façadier				
Nettoyage du chantier, évacuation des gravats et résidus de mortier en décharge autorisée	1	u	120,00 €	120,00 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

713,05 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	5 942,10 €
TVA 20 %	1 188,42 €
Total TTC	7 130,52 €

Net à payer 7 130,52 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne